Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Drenasit

Zyra e Kryetarit
01-Nr _—22e/py. /76aS dt. oo, 2020

Né véshtrim t&€ nenit 13 dhe 58 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale, nenit 72 t&
Statutit t€ Komuné&s s& Drenasit, nenit 49 t& Ligjit Nr.05/L-031 pér Procedurén e

Pérgjithshme Administrative, Kryetari i Komunés, nxjerr kété:

VENDIM

Pér formimin e komisionit pér vlerésimin dhe verifikimin e gjendjes faktike nga
bazenat e Feronikelit deri té bazeni i pompave né Cikatové t& Vjetér, si verifikimin e

komplet rrjetit t& ujésjellésit né Kamenicé, i plotésuar

L. Anétaret e komisionit pér vlerésimin dhe verifikimin e gjendjes faktike nga bazenat e
Feronikelit deri t€ bazeni i pompave né Cikatové t& Vjetér dhe komplet rrjetit te

ujésjellésit ne Kamenicé jané:

1. Shqipdon Zariqi , ( kryetar ),
2. Lavdie Bajraktari, ( anétaré ),

3. Halime Bardhi, ( anétaré ).

II.  Komisioni ka pér detyré t& b&jé vlerésimin dhe verifikimin € gjendjes faktike prej
bazenave t€ Feronikelit deri t& bazeni i pompave n& Cikatové t& Vjetér, si dhe
komplet punimet e zhvilluara dhe ato t& kontraktuara ne rrjetin e Ujesjellesit ne
Kamenicg, pra a jané realizuar punimet e kontraktuara, me gellim t& furnizimit me ujé

té pijes pér banoret e fshatrave pérreth.

III. Ky komisioni punén e tyre duhet ta kryejné me profesionalizém t&é lart dhe

pérkushtim.



IV.

VI.

Iu dérgohet:

Komisionit ka pér obligim q& n& njé afat t& arsyeshém t& béjé vlerésimin dhe
verifikimin e gjendjes faktike, duke specifikuar né veganti se sa i jan& pérmbajtur
obligimeve kontraktuale, duke pérfshi edhe pérpilimin e paramasave dhe
parallogarive, se a jang né pérputhje me standardet e kérkuara ( duke pérfshi hartuesit
e paramases, menaxherin e kontratave si dhe organet mbikéqyrése, komisionet pér
pranimet teknike, shumat e pagesave pér ujésjellésin e Kamenicés, kompanité e
kontraktuara, pér secilén fazg), pra deri né cilén fazé ka arritur realizimi i kétyre
projekteve, duke dhéné edhe rekomandimet e nevojshme, pastaj me ané t& njé raporti
t& njoftoj Zyrén e Kryetarit, respektivisht Kryetarin e Komunés, si dhe Drejtoring pér

Infrastrukturé Lokale.

Me hyrjen né fuqi t& kétij vendimi, shfuqizohet vendimi Nr. 01-020/04-15910, i datés
14.05.2020.

Vendimi hyné né fuqi ditén e nénshkrimit nga ana e Kryetarit t& Komunés.

Zyrés sé Kryetarit;

Anétareve té Komisionit;
DIL-sé;

Arkivit té komunés sé Drenasit.



